Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

AV. JÂNIO QUADROS, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 19/2021 - GAB/REI/IFPI, de 3 de março de 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , no uso de suas atribuições

legais e considerando o disposto na Lei 8.745/1993, no Decreto 9.991/2019, no art. 3º do regulamento para autorização de afastamento docente aprovado

pela Resolução 63/2014 - CONSELHO SUPERIOR e reavaliando o limite estabelecido no item 3.4 do Edital de Afastamento 8/2021 - GAB/REI/IFPI, de

25/01/2021, torna público e homologa o resultado do Processo Seletivo de afastamento integral para participação de Programa de Pós-graduação (PPG)

stricto sensu e estágio de pós-doutorado, de que trata o referido Edital, na seguinte forma:

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CAMPUS ANGICAL – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23182.000083/2021-84 2270627 Joelma de Araújo Silva Resende Doutorado

CAMPUS CAMPO MAIOR– COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23188.000031/2021-58 2298567 Libni Milhomem Sousa Doutorado

23188.000024/2021-56 1969538 Alisson Araújo Andrade Silva Doutorado

23172.000210/2021-64 1793473 Israel Alves Correa Noleto Doutorado

CAMPUS COCAL – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23183.000042/2021-88 2318706 Abraão Leal Alves Doutorado

CAMPUS COCAL – SEM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23183.000040/2021-99 1081064 Dilmo Vieira de Sousa Júnior Mestrado

CAMPUS CORRENTE– COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23181.000076/2021-92 2318537 Sandra da Cunha Barbosa Nogueira Mestrado

23181.000075/2021-48 1406209 Eutino Júnior Vieira Sirqueira Mestrado

23181.000077/2021-37 1943760 Ciro Matheus Coelho Arrais Mestrado

CAMPUS FLORIANO – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23180.000054/2021-32 1418966 Júlia Santiago de Matos Monteiro Lira Doutorado

23180.000058/2021-11 3156760 Hellen de Araújo Costa Rodrigues Mestrado

CAMPUS PARNAÍBA – SEM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23184.000076/2021-62 2494591 Ayse Suzel Martins Cosme Mestrado

CAMPUS PAULISTANA – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23178.000038/ 2021-99 1809235 Elisângela Campos Damasceno Sarmento Doutorado

23178.000303/2021-89 2053995 Cláudio Evangelista de Sousa Mestrado

23178.000046/ 2021-35 1406555 Jerson Leite Alves Doutorado

23178.000041/2021-11 1571664 Fernanda Viana de Castro Doutorado

CAMPUS PAULISTANA – SEM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23178.000047/ 2021-80 2998619 Rodrigo Alves de Melo Doutorado

CAMPUS PICOS – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23177.000074/2021-62 1838226 Gilberto Nunes Neto Doutorado

CAMPUS PIRIPIRI – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23176.000047/2021-08 2264237 Sandra Regina de Morais Cunha Rodrigues Doutorado

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23176.000047/2021-08 2325158 Douger Sousa Campelo Mestrado

23186.000058/2021-61 1717467 Emerson de Medeiros Sousa Doutorado

23186.000062/2021-29 2998232 Darlane Freitas Morais da Silva Doutorado

23186.000057/2021-16 2155374 Jeane Virgínia Costa do Nascimento Doutorado

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23175.000062/2021-58 3007245 Angelis Oliveira Ferreira Doutorado

23175.000046/2021-65 3007304 Mayara de Miranda Santos Mestrado

CAMPUS TERESINA-CENTRAL – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23055.000313/2021-61 3006940 Guilherme Oliveira Ferraz de Paiva Doutorado

CAMPUS TERESINA-CENTRAL – SEM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23055.000191/2021-11 1809685 Fabrício Higo Monturil de Morais Doutorado

23055.000379/2021-51 2298863 Antônia Ravache Oliveira Silva Mestrado

23055.000382/2021-74 2666344 Adriano D’Carlos Batista Oliveira Mestrado

CAMPUS TERESINA ZONA SUL – SEM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23173.000031/2021-17 2485003 Mairla Meneses Lopes Teles Doutorado

CAMPUS URUÇUÍ – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23174.000067/2021-91 2318806 Raquel Viana dos Anjos Mestrado

23174.000057/2021-55 3136524 Lilian Rosalina Gomes Silva Doutorado

CAMPUS VALENÇA – COM PROFESSOR SUBSTITUTO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23187.000063/2021-63 1326909 Amanda Ribeiro da Silva Doutorado

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

CAMPUS CAMPO MAIOR

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23188.000029/2021-89 2264298 Francisco das Chagas da Paz Soares Mestrado

CAMPUS OEIRAS

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23184.000084/2021-17 1234181 Júlio Ferreira de Souza Filho Doutorado

CAMPUS PAULISTANA

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23055.000227/2021-58 2151205 Francielson da Silva Barbosa Mestrado

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23175.000041/2021-32 2000630 Dirno Vilanova da Costa Doutorado

CAMPUS URUÇUÍ

PROCESSO MATRÍCULA

SIAPE

NOME DO CANDIDATO CURSO

23174.000050/2021-33 2405633 Washington de Oliveira Lima Mestrado

	Documento assinado eletronicamente por: